
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.007.2023.MG                       
 

Szczecin, 1 czerwca 2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego:  

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawę fabrycznie 

nowych części zamiennych w zakresie aparatury kontrolno-pomiarowej”. 

3. Data otwarcia ofert: 1.06.2023 r. godz. 12.15. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi:  

Część 1: 413 932,35 zł 

Część 2: 202 097,62 zł 

Część 3: 75 956,74 zł 

Część 4: 49 478,73 zł 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 1.06.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęło 

5 ofert. 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Numer 

części 
Cena brutto (PLN) 

1.  

Veolia Water  

Technologies Sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie 

2 174 006,87 zł 

3 121 538,76 zł 

4 46 740,00 zł  

2.  
INTROL S.A.  

z siedzibą w Katowicach  
4 49 432,96 zł   

3.  
Endress + Hauser Polska Sp. z o.o. z 

siedzibą we Wrocławiu 

2 129 741,30 zł 

4 32 821,79 zł 

4.   
PETROTECH Sp z o.o.   

z siedzibą w Szczecinie 
1 345 925,20 zł 

5.  
PVG PIOTR MIZERAKOWSKI 

z siedzibą w Szczecinie 
1 391 513,31 zł  

 

 
 
 

 


